
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

4三契第913-0号

落札

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 教育ネットワークシステムデータセンタサービス提供等業務

契約番号 4三契第913-0号 令和 5年 2月 1日

契約区分 総価契約 制限付一般競争入札

契約金額 ￥40,113,590円 （うち取引に係る消費税　￥3,646,690円）

予定価格
（事後公表）

￥40,113,590円 （入札書比較価格　￥36,466,900円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格
（事後公表）

￥32,120,000円 （入札書比較価格　￥29,200,000円）

入 札 日 令和 5年 2月 1日 100.00%

契約相手方

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

東京都江東区豊洲三丁目３番３号

代表取締役社長　本間　洋

履行期間 令和 5年 2月 2日 から 令和10年 9月30日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市が指定する場所

業　　種 0121 情報処理業務 要

支払条件 月額払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

1

2000395500 - 0

36,466,900株式会社エヌ・ティ・ティ・デー
タ


